様式第１号（第８条関係）
令和　年　月　日
豊田市長　様

	（申請者）　　所在地（住所）

	　　　　　　法人名・屋号

豊田市経営力強化支援補助金交付申請書

豊田市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

１　事業者概要
	法人番号
（※１）

	代表者　役職・氏名

	主たる事業所（※２）の所在地
	豊田市

	本店の所在地（※３）

	資本金額又は出資総額
	円

	常時使用する従業員数
	人

	業種
	日本標準産業分類　大分類（　　　　　　　　　　　　）

	情報の公表
	市が補助事業者の氏名・名称、補助事業の取組内容・成果について、地域産業振興の実例として公表することに同意する
□はい　　　　　　□いいえ

	担当者連絡先
	担当者

	電話番号

	Email

※１　法人のみ、国税庁HP「法人番号検索サイト」で公開されている13桁の番号を記入すること。
※２　全ての事業所のうち、従業員数又は売り上げが最も多い事業所を指す。
※３　中小企業及び企業団体等のみ記入すること。ただし、履歴事項全部証明書に記載の内容と統一すること。

２　補助金申請額
	補助金申請額
	金　　　　　　　　　　円

　※収支予算（決算）書（様式第６号）に記載された補助金額の合計と一致すること。

３　補助事業
	申請する補助事業
	□販路拡大事業
□BCＰ策定事業
□事業承継・Ｍ＆Ａ事業
□サイバーセキュリティ診断事業

【添付書類】
（1） [bookmark: _Hlk187427643]各事業計画書（様式第２号から第５号のうちで該当のもの１種）
（２）見積書（任意の様式）
（３）収支予算（決算）書（様式第６号）
（４）誓約書（様式第７号）
[bookmark: _Hlk190365391]（５）役員一覧表（様式第８号）（中小企業及び企業団体等に限る）
（６）履歴事項全部証明書の写し（中小企業及び企業団体等に限る。３か月以内に発行されたものに限る。）
[bookmark: _Hlk187858129][bookmark: _Hlk187772598]（７）事業内容を確認できる資料（個人事業主に限る。ホームページの写し、開業届の写し
　　等。）
（８）委任状（様式第９号）（本人以外に申請を委任する場合に限る。）
（９）その他市長が必要と認めるもの